término de sus actividades, ni estará sometido a subordinación alguna, como tampoco estará
regido por reglas o condiciones de carácter laboral.

~ DÉCIMA: Rs partes convienen en que por los servicios que otorgue "EL
t~UDierta por "LA INSTITUCiÓN", a titulo de honorarios, la cantidad de

$9,447.00 (Son: nueve mil cuatrocientos cuarenta y siete pesos 00/100 m.n.) mensuales y a
esta se le hará la retención del impuesto sobre la renta.

Los honorarios referidos serán cubiertos a "EL PRESTADOR" en las oficinas de
"LA INSTITUCiÓN" o en el lugar que este último libremente determine.

DÉCIMA PRIMERA:

[...]

término de sus actividades, ni estará sometido a subordinación alguna, como tampoco estará regido
por reglas o condiciones de carácter laboral.

DÉCIMA: Las partes convienen en que por los servrcios que otorgue uEL
PRESTADOR" le será cubierta por uLA INSTITUCiÓN", a título de honorarios, la cantidad de

$9,447.00 (Son: nueve mil cuatrocientos cuarenta y siete pesos 00/100 m.n.) mensuales y a
esta se le hará la retención del impuesto sobre la renta.

Los honorarios referidos serán cubiertos a "EL PRESTADOR" en las oficinas de "LA
INSTITUCiÓN" o en el lugar que este último libremente determine.

DÉCIMA PRIMERA: